关于组织开展 2022 年度 1+X证书培训

考试计划申报工作的通知

区内各试点院校：

根据全国 1+X 证书制度试点办公室的工作安排，现将西藏自治区

2022 年度 1+X 证书培训考试计划申报工作通知如下：

一、基本要求

各试点院校要认真组织开展研究分析，充分了解相关证书内涵标

准，主动与相关培训评价组织联系沟通，掌握相关证书试点工作师资

条件及培训、考核环境等要求，充分考虑专业与证书的匹配度、师资

经费及其他考核条件、学生参与考证真实意愿等情况，合理确定试点

规模，慎重填报本年度计划，确保填报计划与年度实际考试规模相当。

二、工作流程

1.申报时间：即日起至 2022 年 3月 25日。

2.申报方式：通过教育部“职业技能等级证书信息管理服务平台”

完成申报。

3.申报范围：申请的试点计划必须是教育厅已经核准考核费用标

准的证书。

西 藏自 治 区 教育 厅 职业 教 育 与成 人 教育 处西 藏自 治 区 教育 厅 职业 教 育 与成 人 教育 处

2

2022 年 3月 10 日

职业教育与成人教育处

西藏自治区教育厅职成处 2022 年 3 月 10 日印发